V zaupanju na pomo¢ boZje milosti, opirajo¢ se na oblast svetih
apostolov Petra in Pavla, z zanesljivim spoznanjem in usliujo¢
proSnje Skofov vsega sveta, ki so s éutom zbornosti z nami sode-
lovali, z vrhovno oblastjo, ki jo imamo, s to naso odslej veljavno
konstitucijo razglaSamo pridujodi zakonik, kakor je bil urejen in
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magis magisque parem se praebeat salutifero suo muneri in hoc
mundo exsequendo.

Placet considerationes has Nostras fidenti animo omnibus com-
mittere, dum princeps legum ecclesiasticarum Corpus pro Ecclesia
latina promulgamus.

Faxit ergo Deus, ut gaudium et pax cum iustitia et oboedientia
hune Codicem commendent, et quod iubetur a capite, servetur in
corpore.

Itaque divinae gratiae auxilio freti, Beatorum Apostolorum Petri
et Pauli auctoritate suffulti, certa scientia atque votis Episcoporum
universi orbis adnuentes, qui nobiscum collegiali affectu adlabora-
verunt, suprema qua pollemus auctoritate, Constitutione Nostra hac
in posterum valitura, praesentem Codicem sic ut digestus et recog-
nitus est, promulgamus, vim legis habere posthac pro universa
Ecclesia latina iubemus ac omnium ad quos spectat custodiae ac vi-
gilantiae tradimus servandum. Quo autem fidentius haec praescripta
omnes probe percontari atque perspecte cognoscere valeant, ante-
quam ad effectum adducantur, edicimus ac iubemus, ut ea vim obli-
gandi sortiantur a die prima Adventus anni MCMLXXXIII. Non
obstantibus quibuslibet ordinationibus, constitutionibus, privilegiis
etiam speciali vel individua mentione dignis necnon consuetudinibus
contrariis.

Omnes ergo filios dilectos hortamur, ut significata praecepta ani-
mo sincero ac propensa voluntate exsolvant, spe confisi fore ut
Ecclesiae studiosa disciplina revirescat ac ac propterea animarum
quoque salus magis magisque, auxiliatrice Beatissima Virgine Ma-
ria, Ecclesiae Matre, promoveatur.

Datum Romae, die XXV Ianuarii, anno MCMLXXZXIII, apud Va-
ticanas aedes, Pontificatus Nostri quinto.

IOANNES PAULUS PP. II
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predelan, in ukazujemo, naj ima poslej zakonsko moé¢ za vso latin-
sko Cerkev, ter ga izrotamo varstvu in nadzorstvu vseh, ki so to
dolzni. Da bi pa mogli vsi dobro raziskati in jasno spoznati te pred-
pise, preden zadno veljati, razglafamo in ukazujemo, naj dobijo
veljavo Sele na prvi adventni dan leta 1983. Kakrinekoli uredbe,
konstitucije, privilegiji, ¢etudi posebne ali posamitne omembe vred-
ni, kakor tudi obiéaji, ki temu nasprotujejo, nimajo ve¢ veljave.